




ESTADO DE GOIAS  
PREFEITURA MUNICIPAL PIRACANJUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO que na data 08/12/15  
foi publicado no Placar Oficial ( Site )  
deste Município o (a) Homologação  
de nº 08/12/15 do dia 08/12/15  
  
Secretário de Administração

PROCESSO Nº 4648/15, 4782/15 E 4783/15  
PREFEITURA MUNICIPAL  
PIRACANJUBA - PREGÃO PRESENCIAL  
Nº029/2015, PREGÃO PRESENCIAL, tipo  
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -  
SRP, para a aquisição eventual, futura e  
parcelada de pneus, câmaras de ar e protetor  
para câmara, para atender as Secretarias de  
Obras e Serviços Públicos, Educação,  
Administração, Saúde, Assistência Social e  
Gabinete do Prefeito do Município de  
Piracanjuba/GO.

**DESPACHO.** Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 029/2015**, objetivando, a **PREGÃO PRESENCIAL**, tipo **MENOR PREÇO POR ITEM**, objetivando o **SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP**, para a aquisição eventual, futura e parcelada de pneus, câmaras de ar e protetor para câmara, para atender as Secretarias de Obras e Serviços Públicos, Educação, Administração, Saúde, Assistência Social e Gabinete do Prefeito do Município de Piracanjuba/GO., para o cumprimento das atribuições da **PREFEITURA MUNICIPAL PIRACANJUBA**, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das Empresas:

**ALFA GOIÁS Comércio de Pneus Ltda**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.105.550/0001-70 estabelecida na Rua Mutum nº 299Qd 167 Lt 11 Bairro Santa Geneveva GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTD E	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Pneus 295.80.22.5, para veículo de carga, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, fabricação nacional. Caminhão NLB 0606; Caminhão NLB 1006; Caminhão NLB 1116; Caminhão NLB 1936; Caminhão OGT 3043; Caminhão OGT 3103; Ônibus KES 5486 ; Ônibus JXA 6075;	BRIDGESTONE / FIRESTONE	40	und.	R\$ 1.073,00	R\$ 42.920,00
14	Pneus Radial 195/65 R 15 para veículo automotivo. Pneus de 1ª linha, montagem com termo de homologação junto as montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo Inmetro e ISO 9001, novo, fabricação nacional, melhor qualidade. Chevrolet Spin/2014, placa OMY 5791 ;	BRIDGESTONE / FIRESTONE	5	und.	R\$ 263,00	R\$ 1.315,00
15	Pneus 185.60 R 14 para veículo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante.	BRIDGESTONE / FIRESTONE	83	und.	R\$ 199,00	R\$ 16.517,00



ESTADO DE GOIAS  
PREFEITURA MUNICIPAL PIRACANJUBA

	certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Gol NLR 8313, Gol NLR 7943, Gol ONH 5591, Gol ONH 4881, Santana KEK 1415; Gol G4 ONH 4951; Saveiro ONY 1558; Gol ONM 4642; Saveiro NVR 3415; Gol ONH 5021; Saveiro NLR 8023; Parati AST 0921; Gol NLR 7763; Gol ONH 5791; Gol ONH 5771;					
16	Pneu Radial 185 R14 C 102/100 S para veículo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Kombi NFX 7415; Kombi KAY 5878; Kombi NVR 3395; Kombi NLQ 0135	BRIDGESTONE / FIRESTONE	24	und.	R\$ 249,00	R\$ 5.976,00
19	Pneu 215/75 R 17.5 radial, para veículo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Micro ônibus NJX 6958 ; Micro ônibus NJX 6938; Micro ônibus BUP 9587;	BRIDGESTONE / FIRESTONE	24	und.	R\$ 584,00	R\$ 14.016,00
31	Pneus 17.5 25 L 3, para veículo de carga 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, NOVO, temperatura "A", liso, modelo convencional. Pa Carregadeira 12B; Pá 835 Liugong;	BRIDGESTONE / FIRESTONE	16	und.	R\$ 2.599,00	R\$ 41.584,00
36	Pneus 185 Aro 13 perfil 65. Premio BPI4322; Parati KCA 4265	BRIDGESTONE / FIRESTONE	16	und.	R\$ 219,00	R\$ 3.504,00
38	pneus 205/75 R 16 para veículo automotivo 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, NOVO, temperatura "A", liso, modelo convencional. Reforçado. RENAULT MASTER NVQ - 0671; FIAT DUCATO 2013 ONK-0211;	BRIDGESTONE / FIRESTONE	16	und.	R\$ 399,00	R\$ 6.384,00
42	Pneus 19 L 5 aro 24, para veículo de carga 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, NOVO, temperatura "A", liso, modelo convencional). Retro Cat 416E; Retro 4x4; Retro 4x2	BRIDGESTONE / FIRESTONE	10	und.	R\$ 1.889,00	R\$ 18.890,00
48	pneus 175/70 R14 para veículo automotivo 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, NOVO, temperatura "A", liso, modelo convencional. STRADA OMN-0457; GOL POWER 1.0 ONH-5671; GOL POWER 1.0 ONH-5721; GOL POWER 1.6 FLEX NFS - 0997; JEEP KCW - 5648; SAVEIRO AMBULÂNCIA NIS - 6253; Renault Soberana OMI - 5164;	BRIDGESTONE / FIRESTONE	56	und.	R\$ 199,00	R\$ 11.144,00
51	Pneus 23.1.30, 16 lonas, para máquina agrícola, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Trator MF297	BRIDGESTONE / FIRESTONE	4	und.	R\$ 2.984,00	R\$ 11.936,00
53	Pneus 18.4.30, para veículo agrícola 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Trator TL 75	BRIDGESTONE / FIRESTONE	4	und.	R\$ 1.859,00	R\$ 7.436,00
56	Pneus 185 Aro 15 Perfil 65. Vectra AKE 7245	BRIDGESTONE / FIRESTONE	8	und.	R\$ 267,00	R\$ 2.136,00

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**R\$ 183.758,00**

**NORTE SUL COMÉRCIO E RECAPAGEM DE PNEUS LTDA.**, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 08.603.129/0001-04 estabelecida na AV. BRASIL SUL nº 5435 Bairro PARQUE SÃO JOÃO ANAPOLIS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº 29/15

Página 2 de 6



ESTADO DE GOIAS  
PREFEITURA MUNICIPAL PIRACANJUBA

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTD E	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Câmaras de ar para pneus 7.50.16.com bico de metal, 1ª linha,novo,fabricação nacional . Caminhão JYJ0954 ; Caminhão FHY 2729; Carretas p/ coleta de lixo; Retro 275;	JFF	20	und.	R\$ 47,00	R\$ 940,00
3	Câmaras de ar para pneus 7.50.16, 1ª linha,novo,fabricação nacional . Caminhão JYJ0954 ; Caminhão FHY 2729; Carretas p/ coleta de lixo; Retro 275;	JFF	80	und.	R\$ 47,00	R\$ 3.760,00
7	Câmaras de ar para pneus 1000x20,para veiculo de carga,1ª linha(pneus linha de montagem),termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante,certificado pelo INMETRO e ISO 9001,novo,fabricação nacional,liso,modelo convencional). Caminhão NFR8847; Caminhão KAX7528; Caminhão OF 9155; Caminhão KBZ6820; Caminhão VW26280;	JFF	40	und.	R\$ 99,70	R\$ 3.988,00
9	Protetor para câmara de ar,R20,1ª linha,novo,fabricação nacional. Caminhão NFR8847; Caminhão KAX7528; Caminhão OF 9155; Caminhão KBZ6820; Caminhão VW26280;	TOPTec	80	und.	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00
11	Pneus 295.80.22.5,borrachudos para veiculo de carga,1ª linha(pneus linha de montagem),termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante,certificado pelo INMETRO e ISO 9001,novo,fabricação nacional). Caminhão NLB 0606; Caminhão NLB 1006; Caminhão NLB 1116; Caminhão NLB 1936; Caminhão OGT 3043; Caminhão OGT 3103;	GOODYEAR	30	und.	R\$ 1.118,00	R\$ 33.540,00
12	Pneus 3 50 8. Carrinho de Mão	GOODYEAR	50	und.	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
13	Câmara de ar para pneus 3 50 8. Carrinho de Mão	JFF	50	und.	R\$ 18,00	R\$ 900,00
18	Câmara de ar para pneu 7.50 R16, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Micro Ônibus KCU 6704	JFF	6	und.	R\$ 42,00	R\$ 252,00
20	Pneu Dianteiro 80/100-18 MT 75 para veiculo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Moto Honda 150 ONY 1158; Moto Honda 125 ONN 8834; Moto KDO 1027; Moto NVV 7173;	Rinald	6	und.	R\$ 138,00	R\$ 828,00
22	Câmara de ar para pneus 90/90 aro 18. Moto KDO 1027; Moto NVV 7173	JFF	2	und.	R\$ 24,00	R\$ 48,00
23	Câmara de ar para pneu 10.00-20, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Ônibus BWJ 1099 ; Ônibus JJZ 8367 ; Ônibus KCE 1138	JFF	6	und.	R\$ 102,00	R\$ 612,00
24	Protetor para câmara de ar, 10,00-20, 1ª linha, novo, Fabricação Nacional. Ônibus BWJ 1099 ; Ônibus JJZ 8367 ; Ônibus KCE 1138;	TOPTec	24	und.	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00
25	Câmara de ar para pneu 1100 R22, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Ônibus KBZ 6369 ; Ônibus IHJ 3893	JFF	16	und.	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00
27	Protetor para câmara de ar, 1100 R22, 1ª linha, novo, Fabricação Nacional. Ônibus KBZ 6369; Ônibus IHJ 3893	TOPTec	16	und.	R\$ 42,00	R\$ 672,00
28	Pneu 295-80-22.5 radial, para veiculo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Ônibus OOA 1541 ; Ônibus OOA 1471	GOODYEAR	8	und.	R\$ 1.073,00	R\$ 8.584,00
29	Pneus 17.5.25, agricola 1ª linha(pneus linha de montagem),termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante,certificado pelo INMETRO e ISO 9001,novo,temperatura "A". Pa 55; Pa 12B	GOODYEAR	10	und.	R\$ 2.169,00	R\$ 21.690,00
30	Câmara de ar para pneus 17.5.25, agricola,1ª linha,novo,fabricação nacional. Pa 55; Pa 12B	JFF	15	und.	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
32	Câmaras de ar para pneus 17.5 25,para veiculo de	JFF	16	und.	R\$ 350,00	R\$ 5.600,00



ESTADO DE GOIAS  
PREFEITURA MUNICIPAL PIRACANJUBA

	carga, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, fabricação nacional, liso, modelo convencional). Pa Carregadeira 12B; Pá 835 Liugong					
33	Pneus 1400x24, para veículo agrícola 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Patrol 205; Patrol 120K; Patrol 140S; Patrol 140ZB; Pa W18;	GOODYEAR	60	und.	R\$ 1.484,00	R\$ 89.040,00
34	Câmara de ar para pneus 1400x24, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Patrol 205; Patrol 120K; Patrol 140S; Patrol 140ZB; Pa W18;	JFF	60	und.	R\$ 236,00	R\$ 14.160,00
37	Pneu 255/70R16, 109 t para veículo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Ranger OMY 2038	GOODYEAR	8	und.	R\$ 586,00	R\$ 4.688,00
40	Pneus 340/80 aro18, para veículo de carga 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto as montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, NOVO, temperatura "A", liso, modelo convencional. Retro Cat 416E	GOODYEAR	4	und.	R\$ 1.390,00	R\$ 5.560,00
41	Câmaras de ar para pneus 340/80 aro18, para veículo de carga, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, fabricação nacional, liso, modelo convencional). Retro Cat 416E	JFF	4	und.	R\$ 240,00	R\$ 960,00
45	Câmaras de ar para pneus 215.75.17.5, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Retro Randon	JFF	4	und.	R\$ 70,00	R\$ 280,00
46	Câmaras de ar para pneus 18.4.30, agrícola, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Retro 416E; Retro 4X2; Retro 4x4	JFF	12	und.	R\$ 269,00	R\$ 3.228,00
47	Pneus Radial 175/70 R13 para veículo automotivo. Pneus de 1ª linha, montagem com termo de homologação junto as montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo Inmetro e ISO 9001, novo, fabricação nacional, sem câmara, melhor qualidade. SAVEIRO AMBULÂNCIA KEX - 4785; COURIER FORD KDT - 2745; UNO MILE FIRE NFS - 7938; CORSA KDZ - 5385; GOL KDP - 8007; UNO MILE FIRE KEW - 8766; FIORINO AMBULÂNCIA KEN 5831; Fiat Uno/1996 KDB 9267 Fiat Fiorino/2003/2004 JGP 2179;	GOODYEAR	66	und.	R\$ 148,00	R\$ 9.768,00
49	Pneus 1000x16 para veículo agrícola 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Trator MF 297	GOODYEAR	2	und.	R\$ 569,00	R\$ 1.138,00
50	Câmaras de ar para pneus 1000x16, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Trator MF 297	JFF	4	und.	R\$ 109,00	R\$ 436,00
54	Câmara de ar para pneus 12.4.24, agrícola, 1ª linha, novo, fabricação nacional. Trator TL75 4X4; Trator TL 75 4X2; Trator TL 75;	JFF	15	und.	R\$ 148,00	R\$ 2.220,00
55	Pneus 12.4.24, para máquina agrícola, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Trator TL75 4X4; Trator TL 75 4X2; Trator TL 75;	GOODYEAR	10	und.	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 235.832,00



ESTADO DE GOIAS  
PREFEITURA MUNICIPAL PIRACANJUBA

PNEUS VIA NOBRE LTDA , pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.976.860/0001-28 estabelecida na Avenida Mutirão nº 2929Qd. J19 Lt. 12E Bairro Setor Marista GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTD E	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pneus 7.50.16,10lonas, para veiculo de carga,1ª linha(pneus linha de montagem),termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante.certificado pelo INMETRO e ISO 9001,novo,fabricação nacional. Caminhão JYJ0954 ; Caminhão FHY 2729; Carretas p/ coleta de lixo; Retro 275; Micro Ônibus KCU 6704;	PIRELLI	68	und.	R\$ 350,00	R\$ 23.800,00
4	Protetor para câmara de ar,R16,1ªlinha,novo,fabricação nacional. Caminhão JYJ0954 ; Caminhão FHY 2729; Carretas p/ coleta de lixo; Retro 275; Micro Ônibus KCU 6708;	PIRELLI	48	und.	R\$ 24,00	R\$ 1.152,00
5	Câmaras de ar para pneus 900/20 com bico de metal,1ª linha novo,fabricação nacional. Caminhão NFR8847; Caminhão KAX7528; Caminhão OF 9155; Caminhão KBZ6820;	PIRELLI	30	und.	R\$ 83,00	R\$ 2.490,00
6	Pneus 900x20, para veiculo de carga,1ª linha(pneus linha de montagem),termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante.certificado pelo INMETRO e ISO 9001,novo,fabricação nacional,liso,modelo convencional). Caminhão NFR8847; Caminhão KAX7528; Caminhão OF 9155; Caminhão KBZ6820; Ônibus OGG 2635;	PIRELLI	24	und.	R\$ 653,00	R\$ 15.672,00
8	Pneus 1000x20,para veiculo automotivo 1ªlinha(pneus linha de montagem),termo de homologação junto as montadoras.garantia do fabricante.certificado pelo INMETRO e ISO 9001,NOVO,temperatura "A",liso,modelo convencional. Caminhão NFR8847; Caminhão KAX7528; Caminhão OF 9155; Caminhão KBZ6820; Caminhão VW26280; Ônibus BWJ 1099; Ônibus JJZ 8367; Ônibus KCE 1138; Ônibus BWJ 1099; Ônibus JJZ 8367; Ônibus KCE 1138;	PIRELLI	100	und.	R\$ 860,00	R\$ 86.000,00
17	Pneus 700-16, Maquina de meio fio, Tanque do pipa	PIRELLI	8	und.	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00
21	Pneu traseiro 90/90-18 para veiculo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Moto Honda 150 ONY 1158; Moto Honda 125 ONN 8834; Moto KDO 1027; Moto NVV 7173;	PIRELLI	6	und.	R\$ 93,00	R\$ 558,00
26	Pneu 1100 R22 para veiculo automotivo, 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, temperatura "A". Ônibus KBZ 6369 ; Ônibus IHJ 3893	PIRELLI	16	und.	R\$ 1.010,00	R\$ 16.160,00
35	pneuss 205/75 R15 para veiculo automotivo 1ª linha (pneus linha de montagem), termo de homologação junto às montadoras, garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, NOVO, temperatura "A", liso, modelo convencional. Reforçado. PEUGEOT BOXER M 330 NGI - 3372; CITROEM /JUMPER ONV-3313; CITROEM /JUMPER ONU-4563; CITROEM /JUMPER ONU-4523; PEUGEOT BOXER M 330 NGI - 3402;	PIRELLI	40	und.	R\$ 329,00	R\$ 13.160,00
39	Pneus 700-16 borrachudo. Retro Randon 4x2	PIRELLI	12	und.	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00
43	Pneus 12 16.5 NHS,para veiculo de carga 1ªlinha(pneus linha de montagem),termo de homologação junto as montadoras.garantia do fabricante.certificado pelo INMETRO e ISO 9001,NOVO,temperatura "A",liso,modelo convencional. Retro Cat 416E; Retro 4x4; Retro 4x2	PIRELLI	6	und.	R\$ 690,00	R\$ 4.140,00
44	Pneus 215.75.17.5. 1ª linha(pneus linha de	PIRELLI	4	und.	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00



ESTADO DE GOIAS  
PREFEITURA MUNICIPAL PIRACANJUBA

	montagem), termo de homologação junto as montadoras garantia do fabricante, certificado pelo INMETRO e ISO 9001, novo, fabricação nacional. Retro Randon					
52	Câmara de ar para pneus 23.1.30, agrícola, 1ª linha novo, fabricação nacional. Trator MF297	PIRELLI	4	und.	R\$ 660,00	R\$ 2.640,00

**TOTAL DO FORNECEDOR**

**RS 174.492,00**

**TOTAL DO CERTAME**

**RS 594.082,00**

Importa-se o presente Pregão na importância total de **RS 594.082,00** (quinhentos e noventa e quatro mil e oitenta e dois reais), cuja despesa deverá correr a conta das Dotações Orçamentárias:

22.01.04.122.0407.2001 3.3.90.30 f. 030 - Gabinete
22.03.04.122.0407.2005 3.3.90.30 f. 068 – Secretaria de Administração
22.06.12.361.1207.2012 3.3.90.30 f. 0169 – Secretaria de Educação
22.07.15.452.1507.2018 3.3.90.30 f. 0253 – Secretaria de Obras
55.01.10.122.1007.2037 3.3.90.30 f. 0496 – Fundo Municipal de Saúde
55.01.10.301.1007.2039 3.3.90.30 f. 0525 – Fundo Municipal de Saúde / PAB
55.01.10.302.1007.2040 3.3.90.30 f. 0536 – Fundo Municipal de Saúde / SAMU
55.01.10.304.1007.2042 3.3.90.30 f. 0548 – Fundo Municipal de Saúde / VISA
55.01.10.305.1007.2043 3.3.90.30 f. 0555 – Fundo Municipal de Saúde / PPI
67.01.08.122.0807.2047 3.3.90.30 f.0589 – Fundo Municipal de Assistência Social / PSE
67.01.08.122.0807.2048 3.3.90.30 f.0595 – Fundo Municipal de Assistência Social / PSB
67.01.08.122.0807.2049 3.3.90.30 f. 0601 – Fundo Municipal de Assistência Social / IGD
67.01.08.122.0807.2050 3.3.90.30 f.0612 – Fundo Municipal de Assistência Social

**PUBLIQUE-SE.**

**PIRACANJUBA, 08 DE DEZEMBRO DE 2015.**

  
**AMAURI RIBEIRO**  
PREFEITO